CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Federal GUSTAVO GAYER – PL/GO

DECLARAÇÃO DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, DECLARO que, na sessão deliberativa do dia 27

de março de 2025, na votação nominal do PDL nº 311/2024, votei da seguinte

forma:

 OBSTRUÇÃO ao  Requerimento  de  Retirada  de  pauta  ao

Projeto de Decreto Legislativo Nº 311, DE 2024.

Salienta-se, que o voto não foi registrado, tendo em vista o Infoleg

não abrir a possibilidade do registro de obstrução, conforme orientação do meu

partido.

Sala das Sessões, em           de                de 2025.

Deputado Federal GUSTAVO GAYER

PL/GO
*C

D2
53

04
01
11

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Gustavo Gayer
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD253040111700

DV
T

n.
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
1/

04
/2

02
5

18
:1

9:
32

.1
20

 -
M

es
a

DV
T

4
=>

 P
DL

 3
11

/2
02

4